潮州市王业和信息化局
潮工信函 C 2021 J 166 号

潮州市工业和信息化局
关于组织开展 2021 年工业豆联网平台
创新领航应用案例征集活动的通知

各县、区工业和信息化主管部门:

现将《广东省工业和信息化厅办公室关于组织开展

2021 年工业互联网平台创新领航应用案例征集活动的通

知~ (粤工信工业互联网函 (2021 ) 39 号)转发给你们，推
荐符合征集内容和要求的案例，组织申报单位如实填报。

并于 8 月 5 日前将各推荐主体的案例申报书(附件 2)、案

例信息汇总表(附件 3) 纸质件一式三份及扫描件电子光盘

报送我局(数字产业科)，同时将电子版发送至邮箱:

cz2120329@126.com 0

附件:广东省工业和信息化厅办公室关于组织开展

2021 年工业互联网平台创新领航应用案例征集

活动的通知

潮州市工业和信息化菊

2ð~J {年 7 月123!a
飞、地F

(数字产业科电话: 2120329 电子邮箱: cz2120329@1

26.com)